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Ke3sutopaa o6meicer Kazans! aymanabsix MocauxaThHbH "2024-2026 KeUiaapra apHaIFaH
KyMxuek aybUIIBIK OKpYTiHiH O1o/pkeTi Typansl” 2023 xkburrsl 22 xenTokcannarsl Ne 162
ImenriMiHe e3repicTep MEH TONBIKTHIPYJIap €Hri3y Typabl

Ke3buiopaa o0mabicskl Kazanel ayganabslK MocanxaTtbiHbIH 2024 xxbutFbl S Haypsizaarbl Ne 201
HIeTiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pimopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxaTblHbIH "2024-2026 xpligapra
apHairad KyMkuek aybUTIbIK OKPYTiHIH Ot KeTi Typaibl” 2023 KbUtFbl 22 KeJITOKCAHIaFbl
Ne 162 mienriMine MbIHAA ©3repicTEP MEH TOIBIKTHIPYJIAP CHT131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2024-2026 xwpuinapra apHanrad KyMmkuexk aybUIIbIK OKpYTiHIH Oromkeri 1, 2, 3-

KOChIMITIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKIiTIICIH:

1) kipicrep — 99174 MbIH TEHT€, OHBIH 1LIIH]E:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 6017 MBIH TEHre;

CaNBIKTBIK eMeC TyciMaep — 54 MbIH TEHTE;

HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 92903 MbIH TEHTE;

2) meiFsIHAAp — 99284,5 MBIH TEHTe, OHBIH 1IIH]E;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TammbUIbIFb (podunuti) — -110,5 MBIH TEHTE;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpopuIUTTI naitnanany) — 110,5 MbIH TeHre;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOJKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbuIaThiH KaiablKTapsl — 110,5 MbIH TeHre.".

2. AtanraH memiMHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI IMICHIIMHIH 1-KOChIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peNaKIsIa )Ka3bUICHIH.
3. Ocwl memimMHIH 2, 3, 4-KOCBHIMINAjiapblHA COWKeC arajfraH ImmemiMm 4, 5, 6-

KOCBHIMIITAJIAPMEH TOJIBIKTHIPBUICHIH.

4. Ocwl memiM 2024 xputFbl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJIaHbICKa SHT131Ie/I].

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F.Omimr

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2024 xpurrsl "05" HaypBI3AAFE]
Ne 201 mremimMine 1-KocbIMIIa

Kazanbl ayjaHabIK MOCIMXAThIHBIH
2023 )bUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI

Ne 162 mremrimine 1-KocbIMIma

2024 xburra apHayFaH KyMkuek aybUIIbIK OKpYTiHiH OI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
2
01
5

ATaysl

1. Kipicrep
CanbIKTBIKTYCIMACD
TaObIC CalTbIFBI
Kexe TabBIC CaBIFBI

MeHIriKkKecaabIHATE
HCAJIBIKTAap

MymikkecaabIHATBIHC
AJBIKTap

Kepcanbrrel

KemikkypanmapbiHac
AJIBIHATBIHCAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTAPFaKOHEKBI
3MeTTepKepceTyreca
JIBIHATBIHIIIKICAIBIKT
ap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTrapasl
naiaanFalbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Kacinkepmix >xoHe
KOoCiOM  KBI3METTI
JKYpTi3reHi YIIiH
AJIBIHATBIH aJIbIMAD
CabIKTBIK

TyciMaep

€MEC

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
KOMMYHaIIBIK
MEHIIITiHIH MYJIKiH
Kairra Oepy

Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI
OepyleH TycCeTiH
Kipictep

XKalira

COMaCLI, MbIH TCHI'C

99174
6017
2712
2712

3277

96
22

3159

28

54

54



03

02

DOyHKIMOHATBIK TOT

BromxerrikOaraapiaMaapIsIHOKIMIIIiCi

Barnapnama
01
124
001
07
124
008

Herisri xanuraiusl
carynan tycetin 200
TyciMaep

Kepni KOHE
MaTepuanaslk emec 200
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty 200
jfpch.(bepTTepmHTyc 92903
iMaepi

MeMitekeTTik

OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
oprasgapbslHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep

92903

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap  KaslaHbIH) 92903
OromxKeTiHEeH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. llerreiamap 99284.,5

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KepceTineTiH
KbI3METTEP

59075

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

59075

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybl1, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKiMiHIH KbI3MeTIiH 59075
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

TypFeIHYH-KOMMYyHa
JIBIKIIAPYaIIbUTBIK

8641

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

8641

Ennimekennepaerike
menepaikapeikrans - 3093
BIPY



08

124
12

124
15

124

009

011

006

013

048

Enmi Mekenmepmaig
CAaHHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

622

Enmi  mexennmepai
abarranabipy MeH 4926
KeraJIIaHABIpy

Monenuer, cnopr,
TYypHU3M  JKOHE 29081
AKIapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

29081

KeprimikrigeHreime
MoJeHH-IeManbicKy 29081
MBICBIHKOJIIAY

Kenikxone
KOMMYHHUKAIHS

2487

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

2487

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTepue 2487
aBTOMOOMIIb
JKOJIIAPBIHBIH YKYMBIC
icTeyiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancdeprrep 0,5
AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

0,5

[Taiinananasimmarad (
T O JI Bl K
naiiianaHblIMaraH)
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

0,5

3. Ta3a OHOIKETTIK
KpEIUTTEY

0

BrogxerTik
KpPEIUTTEP

bromxeTTik
KpPEIUTTEP/ OTey

4. KapxbplakTuBTEpi
M € H



ornepanusutapooiibiH 0
112 caaba0

KapixblakTiBTEpiHca
THITIATY

MeMIIeKETTiH KapiKbl
aKkTUBTEpiH catygan 0
TYCETiH TycimMuep

5. BroaxeTt
TaAMIIBIIBIFBI (-110,5
POQUIINTI)

6.brogxeTt
TaIIIBUTBIFBIHKAPKBI
JaHABIPY (110,5
npopuuTiH

raianany)

brongxer
KapakaThIHBIHITAKH I
JAHBUTATBIHKAIIBIKTA
pHL
brongxert

01 KapaxaTslKanasikTap 110,5
BI

10,5

broagxer
1 KapaxatslHbiH 0oc  110,5
KaJJAbIKTaphl

Kazans! aygaHIpIKk MOCTUXaTHIHBIH
2024 >xputrsl "05" HaypBI3OAFEI
Ne 201 mienrimMine 2-KOChIMILIA

Kasans! ayqaHapIK MOCIUXATHIHBIH

2023 xpuIrbl "22" KeATOKCAHJAFbI
Ne 162 mienrimMine 4-K0oChIMIIIA

2024 xpUTFa apHAIFAaH ayJaHablK OromkerTe Kymkuek aybUIabIK OKpyTi OIomkeTiHe
pecity6mKaibIK, 6I0mKeT KapaxkaTsl eceOiHeH OepiieTiH HhIcaHaJIEI TpaHChepTTep

No ATtaybl CoMacel, MBIH TEHI'€
AFBIMIaFBI HBICaHANBI Tpacheprrep 208

KyMmkuek ayblibIK OKpYTi 9KiMiHIH

anmapaTblHa A3aMaTTBIK
KBI3METHIICPAIH  JKCKEJIeTeH
CaHATTapbIHBIH, y#bpIMaap

. 94
KYMBICKCPJICPIHIH, Ka3bIHAJBIK

KOCIMOPBIHAAD KYMBICKEPIIEPiHIH
JKAJAKBICEIH apTTHIpyFa OepinreH

TpaHchepTTep
[Mipimos ayBIIABIK
KIyObIHAaA3aMaTTHIK

KBI3METIINICPIH  KCKEIETCH
CaHATTapbIHBIH, yibIMaap
2 KYMBICKEpJIepiHiH, KasbiHauplk 114



KOCIMOPBIHAAD KYMBICKEPIIEPiHIH
JKAJAaKBICBIH apTTBIpyFa OepinreH
TparchepTTep

Kazans! aygaHIpIKk MOCITUXaTHIHBIH
2024 xputrsl "05" HaypBI3AAFEI
Ne 201 mremrimige 3-KOCBIMIIIA

Kazans! aymaHIpIk MOCTUXaTHIHBIH

2023 )purrbl "22" KEITTOKCAHIAFEI
Ne 162 mienrimMine 5 -KOCBIMILIA

2024 xpUFa apHAIFAaH ayJaHasIK, 6i0pkerTe KyMokuek aysUIabIK OKpYTi OI0/pKeTiHe ayJaH ThIK,
Oro/pkeT KapaxkaThl ece0iHeH OepineTiH HrICaHAIEI TpaHC(epTTep

Ne Araybl CoMacel, MBIH TEHI'€
AFBIMIAFBI HBICAHAJIBI
A 1200
TpaHchepTTep

K. IipimoB aysuisiHan JKaybacap,
| OfitimOert, Tama enmi MeKeHACPiHIH 1200
ABTOMOOWIIb KOJJAPbIH KapAaH

Ta3apTy >KyMbICTapbIHA

Kaszaisr ayJaHIbIK MOCIINXATHIHBIH
2024 >xpurrsl "05" HaypBI3OAFEI
Ne 201 mremrimine 4-KoChIMIIIa

Kazans! aygaHaplk MOCTUXaTHIHBIH

2023 xpiarel "22" JKeNTOKCaHIAFbI
Ne 162 mienrimMine 6-KOChIMIIIA

KyMvxuek aybUIIBIK OKpYTiHIH OI0/pKeTiHe ayaHabIK Olo/pkerTepaeH 6eminreH, 2023 xKbUIbI
HBICAaHAJIKI TpaHC(EPTTEPIiH Kap Kbl XKbUTH iNTiHAE MaiJaTaHsUIMaral (TYrel HalaanaHbUIMaFaH)
COMACHIH ayJaHAHIK, OI0DKETKe KaiTapy COMachl

OHBIHILITHIE:
p/c ATaybl Bapnbirsl

OOBICTBHIK OIO/DKET  AyJaHZBIK OO/ KeT
"KyMXnek aybUIabIK
OKPYTioKIMIiHIH
anmapatsl"”
1 P 0.5 0.2 03
KOMMYHAJIJTBIK
MEMJICKETTIK

MeKeMeci

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ofiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



